⁵Alcuni dei presenti dissero loro: «Perché slegate questo puledro?». ⁶Ed essi risposero loro come aveva detto Gesù. E li lasciarono fare. ⁷Portarono il puledro da Gesù, vi gettarono sopra i loro mantelli ed egli vi salì sopra. ⁸Molti stendevano i propri mantelli sulla strada, altri invece delle fronde, tagliate nei campi.

⁹Quelli che precedevano e quelli che seguivano, gridavano: «*Osanna! Benedetto colui che viene nel nome del Signore!*»

¹⁰Benedetto il Regno che viene, del nostro padre Davide! *Osanna nel più alto dei cieli!*. ¹¹Ed entrò a Gerusalemme, nel tempio. E dopo aver guardato ogni cosa attorno, essendo ormai l'ora tarda, uscì con i Dodici verso Betània.

11.1 Et cum adpropinquarent Hierosolymae et Bethaniae ad montem Olivarum mittit duos ex discipulis suis **11.2** et ait illis ite in castellum quod est contra vos et statim introeuntes illuc invenietis puledrum ligatum super quem nemo adhuc hominum sedit solvite illum et adducite

11.3 et si quis vobis dixerit quid facitis dicite quia Domino necessarius est et continuo illum dimittet huc **11.4** et abeuntes invenerunt pullum ligatum ante ianuam foris in bivio et solvunt eum

11.5 et quidam de illic stantibus dicebant illis quid facitis solvite pullum **11.6** qui dixerunt eis sicut praeceperat illis Iesus et dimiserunt eis **11.7** et duxerunt pullum ad Iesum et inponunt illi vestimenta sua et sedit super eo **11.8** multi autem vestimenta sua straverunt in via alii autem frondes caedebant de arboribus et sternerant in via **11.9** et qui praeibant et qui sequebantur clamabant dicentes osanna benedictus qui venit in nomine Domini **11.10** benedictum quod venit regnum patris nostri David osanna in excelsis

11.11 et introivit Hierosolyma in templum et circumspexit omnibus cum iam vespere esset hora exivit in Bethania cum duodecim.

// Mt 21,18-19 Il fico sterile

¹²La mattina seguente, mentre uscivano da Betània, ebbe fame. ¹³Avendo visto da lontano un albero di fichi che aveva delle foglie, si avvicinò per vedere se per caso vi trovasse qualcosa ma, quando vi giunse vicino, non trovò altro che foglie. Non era infatti la stagione dei fichi.

11.12 Et alia die cum exirent a Bethania esuriit **11.13** cumque vidisset a longe ficum habentem folia venit si quid forte inveniret in ea et cum venisset ad eam nihil invenit praeter folia non enim erat tempus ficorum

11.14 καὶ ἀποκριθεὶς εἶπεν αὐτῆ, Μηκέτι εἰς τὸν αἰῶνα ἐκ σοῦ μηδεὶς καρπὸν φάγοι. καὶ ἤκουον οἱ μαθηταὶ αὐτοῦ.

I venditori cacciati dal tempio